
UCHWAŁA NR .../2024 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dokonać zmiany wysokości łącznej kwoty przychodów budżetu na kwotę 14 534 529,98 zł   kwota 
rozchodów budżetu pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 99 514 726,16 zł w tym: dochody bieżące 67 591 314,27 zł, 
dochody majątkowe 31 923 411,89 zł i przychody w wysokości 14 534 529,98 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 112 490 756,14 zł w tym: wydatki bieżące 61 125 727,97 zł, wydatki 
majątkowe 51 365 028,17 zł i rozchody w wysokości 1 558 500,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 12 976 029,98 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 10 000 000,00 zł 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 52 542,78 zł 

c) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 2 923 487,20 zł 

§ 7. W Uchwale Nr LV/342/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2024 rok  § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z Załącznikiem nr 3 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w wysokości 1 975 686,94 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3a 

§ 8. W Uchwale Nr LV/342/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2024 rok § 7 otrzymuje brzmienie:  Limity zobowiązań 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  5 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10 000 000,00 zł 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie  1 762 634,09 zł 

§ 9. W Uchwale Nr LV/342/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 2024 rok § 9 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się dochody w kwocie 408 821,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 418 821,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



2) Ustala się wydatki w kwocie 40 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

3) Ustala się dochody w kwocie 112 002,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
112 002,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

4) Ustala się dochody w kwocie 76 359,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą  - Prawo 
ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 

5) Ustala się dochody w kwocie 2 381 000,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Buciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 940,00

0,00 0,00

75095 0,00 7 940,00

majątkowe

3 4 5

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ../2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                                                                                                                               w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

majątkowe

100 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 500,00

0,00

3 4 5

Administracja publiczna 326 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 326 800,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

334 840,00

0,00

334 740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



0,00 0,00

0,00 7 940,00

756 0,00 1 914 176,00

0,00 0,00

75601 0,00 8 100,00

0,00 0,00

0,00 8 100,00

75616 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75621 0,00 1 896 076,00

0,00 0,00

0,00 1 896 076,00

758 0,00 15 642,00

0,00 0,00

75801 0,00 15 642,00

0,00 0,00

0,00 15 642,00

852 -25 000,00 22 174,00

0,00 0,00

85214 -25 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

29 461 742,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

13 000,00

3 358 465,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 457 380,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

18 803 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

277 940,00

0,00

31 375 918,70

21 100,00

0,00

21 100,00

3 368 465,70

0,00

467 380,00

20 699 761,00

0,00

18 601 025,00

18 894 281,00

0,00

18 069 465,00

0350

0340

0010

2920

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

16 704 949,00

18 878 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

18 053 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 053 823,00

Pomoc społeczna 710 410,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

64 000,00

0,00

18 069 465,00

707 584,50

0,00

39 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 2



0,00 0,00

-25 000,00 0,00

85216 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 10 500,00

85219 0,00 11 674,00

0,00 0,00

0,00 11 674,00

900 -21 000,00 73 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 73 000,00

0,00 0,00

0,00 73 000,00

90005 -21 000,00 0,00

0,00 0,00

-21 000,00 0,00

razem: -46 000,00 2 032 932,00

0,00 0,00

700 -677 597,66 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

63 000,00

Zasiłki stałe 150 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

150 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 308 000,00

38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 000,00

59 866 767,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

703 881,40

0,00

2 381 000,00

2 381 000,00

17 000,00

0,00

17 000,00

61 853 699,93

703 881,40

0,00

38 000,00

161 000,00

0,00

161 000,00

220 547,50

0,00

220 447,50

2 540 486,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 873,50

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

208 773,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 488 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 308 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2030

2030

0490

Gospodarka mieszkaniowa 12 628 124,86

2460

bieżące

majątkowe

11 950 527,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 3



0,00 0,00

70005 -677 597,66 0,00

0,00 0,00

-677 597,66 0,00

758 -292 433,31 0,00

-292 433,31 0,00

75867 -292 433,31 0,00

-292 433,31 0,00

-292 433,31 0,00

900 0,00 21 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

razem: -970 030,97 21 000,00

-292 433,31 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§

3

Rodzaj zadania:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

152 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

32 772 442,86

1 605 256,00

707 566,69

707 566,69

707 566,69

707 566,69

173 000,00

152 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

31 823 411,89

1 312 822,69

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 926 046,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2 248 448,99

0,00

2 148 448,99

707 566,69

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 826 046,65

Różne rozliczenia 1 000 000,00

1 000 000,00

Krajowy Plan Odbudowy 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 000,00

0770

6257

6280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 4



801 0,00 44 206,00

0,00 0,00

80195 0,00 44 206,00

0,00 0,00

0,00 44 206,00

razem: 0,00 44 206,00

0,00 0,00

-1 016 030,97 2 098 138,00

-292 433,31 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 98 432 619,13 99 514 726,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 309 137,40 2 016 704,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2100

bieżące

0,00

44 206,00

44 206,00

5 669 114,34

0,00

212 986,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 168 780,29

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

5 624 908,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 271 625,33 3 545 938,31 3 545 938,31 6 750,00 3 539 188,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 725 687,02 24 725 687,02 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

28 242 925,33 3 505 938,31 3 505 938,31 12 750,00 3 493 188,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 736 987,02 24 736 987,02 0,00 0,00

27 973 403,33 3 541 938,31 3 541 938,31 6 750,00 3 535 188,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 431 465,02 24 431 465,02 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

27 944 703,33 3 501 938,31 3 501 938,31 12 750,00 3 489 188,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 442 765,02 24 442 765,02 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512 438,31 3 512 438,31 3 512 438,31 0,00 3 512 438,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 438,31 3 466 438,31 3 466 438,31 0,00 3 466 438,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 045,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 045,22 2 252 045,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

2 263 345,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 345,22 2 263 345,22 0,00 0,00

11 422 239,61 54 200,00 54 200,00 5 200,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 039,61 11 368 039,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 580,00 10 580,00 10 580,00 2 580,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 432 819,61 64 780,00 64 780,00 7 780,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 039,61 11 368 039,61 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .../2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

60016

4170

4270

6060

600

700

70005

17

6 400,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 373 239,61 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 039,61 11 368 039,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 375 819,61 7 780,00 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 039,61 11 368 039,61 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 780,00 7 780,00 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 636,60 66 636,60 66 636,60 4 000,00 62 636,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 280,00 -14 280,00 -14 280,00 0,00 -14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 356,60 52 356,60 52 356,60 4 000,00 48 356,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 4 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 310,60 21 310,60 21 310,60 0,00 21 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 310,60 18 310,60 18 310,60 0,00 18 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 310,60 21 310,60 21 310,60 0,00 21 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 310,60 18 310,60 18 310,60 0,00 18 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 326,00 8 326,00 8 326,00 0,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 326,00 8 326,00 8 326,00 0,00 8 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 280,00 -6 280,00 -6 280,00 0,00 -6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046,00 2 046,00 2 046,00 0,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 908 165,33 4 908 165,33 4 629 165,33 3 068 739,02 1 560 426,31 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189 321,47 -189 321,47 -189 321,47 -77 550,00 -111 771,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 550,00 77 550,00 77 550,00 75 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 796 393,86 4 796 393,86 4 517 393,86 3 066 739,02 1 450 654,84 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 887,32 264 887,32 264 887,32 264 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 887,32 264 887,32 264 887,32 264 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Zakup usług pozostałych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

Dzi
ał

710

Rozdział

70007

71004

71012

71095

§
/

grupa

4300

4170

4300

4300

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePlany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 550,00 71 550,00 71 550,00 71 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244 223,33 3 244 223,33 3 240 223,33 2 753 851,70 486 371,63 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 771,47 -88 771,47 -88 771,47 -77 000,00 -11 771,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 75 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 451,86 3 232 451,86 3 228 451,86 2 751 851,70 476 600,16 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 000,00 2 245 000,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 700,00 370 700,00 370 700,00 370 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 700,00 296 700,00 296 700,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 107,00 137 107,00 137 107,00 0,00 137 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 107,00 138 107,00 138 107,00 0,00 138 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 520,00 101 520,00 101 520,00 0,00 101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 771,47 -11 771,47 -11 771,47 0,00 -11 771,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 748,53 89 748,53 89 748,53 0,00 89 748,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 250,16 1 000 250,16 1 000 250,16 50 000,00 950 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 250,16 900 250,16 900 250,16 50 000,00 850 250,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 802,19 -146 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 197,81 353 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa

4110

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

4120

4010

4110

4120

4270

4300

4440

4530

Rozdział

75023

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Dzi
ał

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

757

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 802,19 -146 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 197,81 353 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 802,19 -146 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 197,81 353 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 197,81 0,00 0,00 0,00 0,00

45 374 280,23 36 280 310,23 35 779 883,83 30 164 923,95 5 614 959,88 0,00 109 630,00 390 796,40 0,00 0,00 9 093 970,00 9 093 970,00 0,00 0,00

-293 500,00 -293 500,00 -290 500,00 -274 500,00 -16 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 234,00 254 894,00 254 894,00 221 894,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00

45 336 014,23 36 241 704,23 35 744 277,83 30 112 317,95 5 631 959,88 0,00 106 630,00 390 796,40 0,00 0,00 9 094 310,00 9 094 310,00 0,00 0,00

27 320 691,63 18 226 721,63 17 805 425,23 15 325 368,45 2 480 056,78 0,00 30 500,00 390 796,40 0,00 0,00 9 093 970,00 9 093 970,00 0,00 0,00

-126 000,00 -126 000,00 -123 000,00 -122 000,00 -1 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 834,00 165 494,00 165 494,00 155 494,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00

27 360 525,63 18 266 215,63 17 847 919,23 15 358 862,45 2 489 056,78 0,00 27 500,00 390 796,40 0,00 0,00 9 094 310,00 9 094 310,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 239,00 2 405 239,00 2 405 239,00 2 405 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521 239,00 2 521 239,00 2 521 239,00 2 521 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 367,85 2 215 367,85 2 215 367,85 2 215 367,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 367,85 2 121 367,85 2 121 367,85 2 121 367,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 670,20 252 670,20 252 670,20 252 670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 670,20 224 670,20 224 670,20 224 670,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 700,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 083,83 80 083,83 80 083,83 0,00 80 083,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 083,83 83 083,83 83 083,83 0,00 83 083,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 200,00 201 200,00 201 200,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75702

8110

80101

3020

4010

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

801

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 609 278,86 9 609 278,86 9 609 278,86 9 609 278,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 794,00 35 794,00 35 794,00 35 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645 072,86 9 645 072,86 9 645 072,86 9 645 072,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 093 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093 970,00 7 093 970,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00

7 094 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 094 310,00 7 094 310,00 0,00 0,00

12 045 500,00 12 045 500,00 12 034 300,00 9 720 991,00 2 313 309,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050 500,00 12 050 500,00 12 039 300,00 9 720 991,00 2 318 309,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 359,00 92 359,00 92 359,00 0,00 92 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 359,00 105 359,00 105 359,00 0,00 105 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 967,63 835 967,63 835 967,63 804 667,63 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 967,63 810 967,63 810 967,63 779 667,63 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 831,04 88 831,04 88 831,04 88 831,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 831,04 87 831,04 87 831,04 87 831,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80104

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Przedszkola 

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Dzi
ał

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

4260 Zakup energii

po zmianach

4300

4330

80107

4110

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 751,30 15 751,30 15 751,30 15 751,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 251,30 14 251,30 14 251,30 14 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 428,83 647 428,83 647 428,83 647 428,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 928,83 624 928,83 624 928,83 624 928,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 671,54 1 945 671,54 1 941 671,54 1 687 605,52 254 066,02 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 500,00 -127 500,00 -127 500,00 -127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 10 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 671,54 1 831 671,54 1 827 671,54 1 570 605,52 257 066,02 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 875,00 137 875,00 137 875,00 137 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 375,00 147 375,00 147 375,00 147 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 254,49 260 254,49 260 254,49 260 254,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 254,49 210 254,49 210 254,49 210 254,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 758,52 36 758,52 36 758,52 36 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 258,52 28 258,52 28 258,52 28 258,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 056,51 1 175 056,51 1 175 056,51 1 175 056,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 056,51 1 106 056,51 1 106 056,51 1 106 056,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 061,84 989 061,84 987 831,84 926 329,00 61 502,84 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 361,84 1 006 361,84 1 005 131,84 943 629,00 61 502,84 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 729,00 740 729,00 740 729,00 740 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 029,00 758 029,00 758 029,00 758 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 752,35 1 208 752,35 1 206 752,35 1 151 012,35 55 740,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 752,35 1 246 752,35 1 244 752,35 1 189 012,35 55 740,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły artystyczne

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4120

4790

4010

4110

4120

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

80132

80148

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

158 127,80 158 127,80 158 127,80 158 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 127,80 170 127,80 170 127,80 170 127,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 055,10 893 055,10 893 055,10 893 055,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 055,10 919 055,10 919 055,10 919 055,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 926,24 267 926,24 207 226,24 5 000,00 202 226,24 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 526,24 268 526,24 207 826,24 5 600,00 202 226,24 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 962,50 2 469 962,50 1 861 319,50 1 113 297,22 748 022,28 0,00 608 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 169,19 -40 169,19 -11 669,19 -10 300,00 -1 369,19 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 843,19 33 843,19 23 343,19 21 974,00 1 369,19 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 636,50 2 463 636,50 1 872 993,50 1 124 971,22 748 022,28 0,00 590 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 250,00 210 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 750,00 206 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 250,00 210 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 750,00 206 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 586,50 1 045 586,50 1 036 686,50 925 336,50 111 350,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 474,00 20 474,00 20 474,00 20 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 060,50 1 066 060,50 1 057 160,50 945 810,50 111 350,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział

80195

§
/

grupa

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

85219

4790

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

85214

3110

85215

3110

85216

3110

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

698 972,00 698 972,00 698 972,00 698 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 474,00 20 474,00 20 474,00 20 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 446,00 719 446,00 719 446,00 719 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 526,00 93 526,00 93 526,00 93 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 726,00 84 726,00 84 726,00 84 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 560,00 82 560,00 82 560,00 82 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 260,00 72 260,00 72 260,00 72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 966,00 10 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 466,00 12 466,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 607,00 167 607,00 167 607,00 94 434,72 73 172,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 369,19 -1 369,19 -1 369,19 0,00 -1 369,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,19 1 369,19 1 369,19 0,00 1 369,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 607,00 167 607,00 167 607,00 94 434,72 73 172,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 372,52 21 372,52 21 372,52 0,00 21 372,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,19 1 369,19 1 369,19 0,00 1 369,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 741,71 22 741,71 22 741,71 0,00 22 741,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 620,00 35 620,00 35 620,00 0,00 35 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 369,19 -1 369,19 -1 369,19 0,00 -1 369,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 250,81 34 250,81 34 250,81 0,00 34 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 246,28 249 246,28 149 246,28 59 106,28 90 140,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-292 433,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 433,31 -292 433,31 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 312,97 252 746,28 152 746,28 59 106,28 93 640,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 566,69 707 566,69 0,00 0,00

59 106,28 59 106,28 59 106,28 59 106,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 606,28 62 606,28 62 606,28 59 106,28 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-292 433,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 433,31 -292 433,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 566,69 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 566,69 707 566,69 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-292 433,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 433,31 -292 433,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 566,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 566,69 707 566,69 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

-292 433,31

0,00

707 566,69

1 000 000,00

-292 433,31

0,00

707 566,69

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

-292 433,31

0,00

707 566,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dzi
ał

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

4300

855

85504

4330

6057

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

85516

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 268 739,35 4 128 587,35 4 102 487,35 229 535,10 3 872 952,25 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 152,00 140 152,00 0,00 0,00

-22 612,66 -22 272,66 -22 272,66 -1 272,66 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00

185 012,66 164 012,66 164 012,66 3 700,00 160 312,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

4 431 139,35 4 270 327,35 4 244 227,35 231 962,44 4 012 264,91 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 812,00 160 812,00 0,00 0,00

300 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 000,00 2 308 000,00 2 308 000,00 60 693,73 2 247 306,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 272,66 -1 272,66 -1 272,66 -1 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 272,66 74 272,66 74 272,66 0,00 74 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 000,00 2 381 000,00 2 381 000,00 59 421,07 2 321 578,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,20 1 621,20 1 621,20 1 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 272,66 -1 272,66 -1 272,66 -1 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,54 348,54 348,54 348,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242 506,27 2 242 506,27 2 242 506,27 0,00 2 242 506,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 272,66 74 272,66 74 272,66 0,00 74 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316 778,93 2 316 778,93 2 316 778,93 0,00 2 316 778,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 066,68 387 066,68 387 066,68 0,00 387 066,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 066,68 407 066,68 407 066,68 0,00 407 066,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 066,68 387 066,68 387 066,68 0,00 387 066,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 066,68 407 066,68 407 066,68 0,00 407 066,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 841,37 308 841,37 308 841,37 168 841,37 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 541,37 312 541,37 312 541,37 172 541,37 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 685,54 23 685,54 23 685,54 23 685,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 385,54 24 385,54 24 385,54 24 385,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 700,00 141 700,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 700,00 144 700,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

35 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Własne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

90003

90004

90005

4300

4110

4170

Rodzaj zadania:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa

90001

4270

90002

4040

4300

Dzi
ał

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

390 831,30 330 679,30 304 579,30 0,00 304 579,30 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 152,00 60 152,00 0,00 0,00

-340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00

26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 531,30 356 719,30 330 619,30 0,00 330 619,30 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 812,00 59 812,00 0,00 0,00

204 779,30 204 779,30 204 779,30 0,00 204 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 819,30 230 819,30 230 819,30 0,00 230 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 392,00 46 392,00 0,00 0,00

-340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 052,00 46 052,00 0,00 0,00

3 233 250,00 152 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233 250,00 152 600,00 152 600,00 0,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00

3 228 250,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 250,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 650,00 3 080 650,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 297 606,99 55 672 445,51 50 858 495,11 34 740 651,57 16 117 843,54 2 531 100,00 1 040 273,00 742 577,40 0,00 500 000,00 51 625 161,48 51 625 161,48 0,00 0,00

-1 045 518,82 -752 745,51 -574 443,32 -363 622,66 -210 820,66 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 -146 802,19 -292 773,31 -292 773,31 0,00 0,00

583 419,85 550 779,85 540 279,85 331 698,00 208 581,85 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 32 640,00 32 640,00 0,00 0,00

106 835 508,02 55 470 479,85 50 824 331,64 34 708 726,91 16 115 604,73 2 531 100,00 1 019 273,00 742 577,40 0,00 353 197,81 51 365 028,17 51 365 028,17 0,00 0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 523 493,00

-292 433,31

0,00

1 231 059,69

92601

Rodzaj zadania:

4430

Dzi
ał

926

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

Rozdział

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

§
/

grupa

4210

6060

4300

6050

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

534 233,29 534 233,29 534 233,29 365 453,00 168 780,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,00 44 206,00 44 206,00 44 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 439,29 578 439,29 578 439,29 409 659,00 168 780,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 453,00 365 453,00 365 453,00 365 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,00 44 206,00 44 206,00 44 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 659,00 409 659,00 409 659,00 409 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 453,00 365 453,00 365 453,00 365 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,00 44 206,00 44 206,00 44 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 659,00 409 659,00 409 659,00 409 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611 042,12 5 611 042,12 1 134 865,12 791 800,32 343 064,80 0,00 4 476 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 206,00 44 206,00 44 206,00 44 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 655 248,12 5 655 248,12 1 179 071,12 836 006,32 343 064,80 0,00 4 476 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

80195
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa

4750

Dzi
ał

801

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 11



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr …/2024 Rady Miasta  Wysokie Mazowieckie                                        
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   

Lp. Treść 
Klasyfik

acja 
§ 

 
Kwota 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  16 034 529,98 - 1 500 000,00  14 534 529,98 

1. 

Przychody z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

 
905 

 
52 542,78 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

52 542,78 

2. Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 423 487,20 

 
0,00 

 
4 423 487,20 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych  ze środków 
publicznych 

951 58 500,00 
 

0,00 
 

58 500,00 

4.  
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
952 

 
11 500 000,00 

 
- 1 500 000,00 

 
10 000 000,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00 

Lp. Treść 
Klasyfik

acja 
§ 

 
Kwota 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4   

Rozchody ogółem:  1 558 500,00 0,00 1 558 500,00 
1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 58 500,00 0,00 58 500,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992  

1 500 000,00   
 

0,00 
 

1 500 000,00 

W budżecie miasta na 2024 rok dokonuje się zmianę kwoty zaplanowanych przychodów w związku ze 
zmniejszeniem o kwotę 1 500 000,00 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr …/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 
z dnia 20 grudnia  2024 r. 

 
 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe           

(w zł) 

Planowane 
wydatki w 

2024r. (w zł) 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 600 60016  

 
 
 
6050 
6370 

Budowa drogi od ul. Ludowej do alei 
Niepodległości w Wysokiem 
Mazowieckiem wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, w tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład  

19 923 600  
 
 

13 722 702,10 
8 118 202,10 

       5 604 500,00 
2. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 

budowę dróg w mieście – uzbrojenie ulic od 
strony południowo wschodniej miasta 
Wysokie Mazowieckie 

342 542,70 342 542,70 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi od ul. Ludowej do alei 
Niepodległości (przy ul. płk. Bolesława 
Mościckiego) w Wysokiem Mazowieckiem 

5 625 153 3 294 862 

4. 600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 
skrzyżowaniu ul. Jagiellońskiej i ul. Długiej 
w Wysokiem Mazowieckiem poprzez 
przebudowę przejść dla pieszych 
(współudział środków z RFRD-           
1 871 514 zł) 

2 562 001 2 562 001 

5. 600 60016 6050 Budowa Dróg na Osiedlu przy ul. Ks. 
Prałata Józefa Obrembskiego w Wysokiem 
Mazowieckiem (współudział środków z 
RFRD-    2 215 312 zł) 

26 000 000 2 215 312 

6. 600 60016 6060 Zakup gruntu pod  ulice miejskie 2 263 345,22 2 263 345,22 
7. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ulicy Kościelnej oraz 
wykonanie dokumentacji technicznej 
(współudział środków Funduszu Dopłat-
1 542 483,40 zł) 

7 152 719 2 478 680,40 

8.  801 80101  
 
6050 
6370 

Modernizacja Miejskiego Zespołu Szkół, w 
tym: 
Wkład własny 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

2 592 030  
2 592 030 

592 030 
2 000 000 

9. 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem 
Mazowieckiem  (dofinansowanie z 
budżetu państwa - Ministerstwo Sportu i 
Turystyki- 4 414 210 zł) 

6 494 900 6 494 900 

10.  855 85516  
 
 
6057 

Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem 
Mazowieckiem - Zadanie w ramach 
programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 AKTYWNY 
MALUCH 2022-2029 (dofinansowanie 
środki KPO- 707 566,69 zł) 

8 000 000  
 
 

707 566,69 

11.  900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej- 
projekt: Rozbudowa oczyszczalni ścieków i 
renowacja sieci kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie 

80 000 80 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



(PFU) 
12. 900 90095 6050 Budowa ciągu komunikacyjnego wzdłuż 

rzeki Brok w Wysokiem Mazowieckiem,  
Wkład własny 

7 300 000 2 392 

13. 926 92601  
 
 
 
6050 
6370 

Modernizacja stadionu miejskiego w 
Wysokiem Mazowieckiem, w tym: 
Wkład własny (dofinansowanie środkami 
Sejmiku Województwa Podlaskiego-      
700 000 zł) 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład 

6 763 380  
 
 

3 080 650 
853 650 

2 227 000 
14. 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 

remont i rozbudowę budynku OSP w 
Wysokiem Mazowieckiem   

50 000 50 000 

15. 700 70007 6050 Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ulicy Przechodniej 
(współudział środków Funduszu Dopłat-
8 889 359,21 zł) 

10 458 069,66 8 889 359,21 

16. 754 75412  
6050 
6057 
6059 

Przebudowa strażnicy oraz doposażenie 
OSP w Wysokiem Mazowieckiem 

2 003 943,63 50 761,85 
1 069,85 

37 269,00 
12 423,00 

17. 754 75495 6050 Poprawa  bezpieczeństwa mieszkańców 
miasta Wysokie Mazowieckie poprzez 
modernizację i rozbudowę systemu 
monitoringu wewnętrznego (współudział 
środków Rządowego Programu Razem 
Bezpieczniej kwota 100 000 zł) 

150 500 150 500 

18. 801 80101 6050 Poprawa efektywności energetycznej hali 
sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Wysokiem Mazowieckiem  

4 457 380 7 380 

19. 720 72095  
6067 
6069 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie 

467 401 467 401 
357 748 
109 653 

20. 900 90095 6060 Zakup fontanny pływającej do Parku 
Miejskiego im. Kiełczewskich 

13 760 13 760 

21. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę dróg na osiedlu Zorza 

42 000 42 000 

22. 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę tężni solankowej w parku miejskim 
w Wysokiem Mazowieckiem 

43 660 43 660 

23. 900 90005 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3 na 
potrzeby Urzędu Miasta 

21 000 21 000 

    Razem: 112 807 385,21 49 572 806,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 2



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr …/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych w 2024 roku 

I.  Projekt pn.: Przebudowa strażnicy oraz doposażenie OSP w Wysokiem Mazowieckiem,           
w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie 
Mazowieckie 

Wartość projektu 2 003 943,63 zł 
w tym: środki z budżetu UE 1 346 930,78 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 657 012,85 zł 
  
Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
  
Planowane wydatki na 2024 r. 50 761,85 zł 
w tym: środki z budżetu UE 37 269,00 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 13 492,85 zł 
Planowane wydatki na lata następne 1 953 181,78 zł  
w tym: środki z budżetu UE     1 309 661,78 zł 
środki z budżetu krajowego 
środki własne 

0,00 zł 
643 520,00 zł  

II.  Projekt pn.: Poprawa efektywności energetycznej hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1     
w Wysokiem Mazowieckiem, w ramach Funduszy Europejskich dla Podlaskiego, realizowany przez 
Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 4 457 380,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 2 425 837,00 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 2 031 543,00 zł 
  
Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
  
Planowane wydatki na 2024 r. 7 380,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 0,00 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 7 380,00 zł 
  
Planowane wydatki na lata następne 4 450 000,00 zł  
w tym: środki z budżetu UE     2 425 837,00 zł 
środki z budżetu krajowego 
środki własne 

0,00 zł 
2 024 163,00 zł  

III.  Projekt pn.: Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie, 
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie 
Mazowieckie 

Wartość projektu 819 182,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 627 002,00 zł 
środki z budżetu krajowego 102 070,00 zł 
środki własne 90 110,00 zł 
  
Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
  
Planowane wydatki na 2024 r. 819 182,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



w tym: środki z budżetu UE 627 002,00 zł 
środki z budżetu krajowego 102 070,00 zł 
środki własne 90 110,00 zł 
  
Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  
  

IV.  Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem Mazowieckiem, program rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinansowanie przez UE                w ramach 
środków KPO, realizowany przez Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie 

Wartość projektu 8 000 000,00 zł 
w tym: środki z budżetu UE 8 000 000,00 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 0,00 zł 
  
Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
  
Planowane wydatki na 2024 r. 707 566,69 zł 
w tym: środki z budżetu UE 707 566,69 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 0,00 zł 
  
Planowane wydatki na lata następne 7 292 433,31 zł  
w tym: środki z budżetu UE     7 292 433,31 zł 
środki z budżetu krajowego 
środki własne 

0,00 zł 
0,00 zł  

V.  Program ERASMUS+, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, realizowany przez Szkołę 
Podstawową Nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 157 693,25 zł 
w tym: środki z budżetu UE 157 693,25 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 0,00 zł 
  
Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
  
Planowane wydatki na 2024 r. 157 693,25 zł 
w tym: środki z budżetu UE 157 693,25 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 0,00 zł 
  
Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  

VI.  Program ERASMUS+, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego, realizowany przez Szkołę 
Podstawową Nr 2 przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem 

Wartość projektu 233 103,15 zł 
w tym: środki z budżetu UE 233 103,15 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 0,00 zł 
  
Wydatki dotychczas poniesione 0,00 zł  
  
Planowane wydatki na 2024 r. 233 103,15 zł 
w tym: środki z budżetu UE 233 103,15 zł 
środki z budżetu krajowego 0,00 zł 
środki własne 0,00 zł 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 2



Planowane wydatki na lata następne 0,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych kwota 139 380,00 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych (FB-II.3111.816.2024.AW)  kwota  
10 500,00 zł 

2) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 
bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania ośrodków pomocy społecznej (FB-
II.3111.834.2024.MN)  kwota 11 674,00 zł 

3) opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na pokrycie  kosztów systemu 
gospodarowania odpadami określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach   kwota   
73 000,00 zł 

4) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa kwota 44 206,00 zł, zadania zlecone, z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (ST3.4752.14.2024.g), z przeznaczeniem Szkole 
Podstawowej Nr 1 

Zmniejsza się jednocześnie środki gminy przeznaczone na wynagrodzenia 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych kwota 317 433,31 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację własnych zadań 
bieżących gmin przeznaczonych na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe (FB-II.3111.816.2024.AW)  o kwotę 25 000,00 zł 

2) dofinansowania środkami Krajowego Planu Odbudowy z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A.  
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: Budowa Żłobka Miejskiego w Wysokiem 
Mazowieckiem - Zadanie w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 AKTYWNY MALUCH 2022-2029  o kwotę  292 433,31 zł 

III. Zwiększenia  dochodów budżetowych kwota 1 937 758,00 zł, z tytułu: 

1) wpływów z różnych dochodów w rozdz. 75095 Pozostała działalność  kwota 7 940,00 zł 

2) wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej w rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   kwota 8 100,00 zł 

3) wpływów z podatku od środków transportowych od osób fizycznych w rozdz. 75616 kwota 
10 000,00 zł 

4) dodatkowych dochodów na rok 2024 z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  (ST3.4753.16.2024) kwota 1 896 076,00 zł 

5) środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (ST3.4751.2.12.2024.10g) kwota 15 642,00 zł 

IV. Zmniejszenia dochodów budżetowych z wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 677 597,66 zł 

V. Przeniesienia w ramach dochodów budżetowych środków na wyposażenie punktu konsultacyjno – 
informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze” na dochody majątkowe kwota 21 000,00 zł 

VI. Zmniejszenie wydatków budżetowych kwota 258 913,66 zł, z tytułu: 

1) aktualizacji odpisu ZFŚS Urzędu Miasta  o kwotę 11 771,47 zł 

2) podatku od towarów i usług VAT o kwotę 100 000,00 zł 

3) odsetek od zaciągniętego przez gminę kredytu o kwotę 146 802,19 zł 

4) realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę tężni 
solankowej w parki miejskim w Wysokiem Mazowieckiem o kwotę  340,00 zł 

VII. Zwiększenia wydatków budżetowych kwota  63 280,00 zł, z przeznaczeniem na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 1



1) zakup gruntu pod ulice miejskie  kwota 11 300,00 zł 

2) zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego za dzieci miejskie uczęszczające do 
przedszkoli w innych gminach w rozdz. 80104 Przedszkola kwota 5 000,00 zł 

3) umowy zlecenia- awanse zawodowe nauczycieli w rozdz. 80195 Pozostała działalność kwota 600,00 zł 

4) zakup usług pozostałych w rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi kwota 20 000,00 zł 

5) zakup usług pozostałych w rozdz. 90095 Pozostała działalność kwota 26 040,00 zł 

6) realizację zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja Miejskiego Zespołu Szkół, wkład własny kwota 
340,00 zł 

VIII. Przeniesienia w ramach wydatków budżetowych środków na wyposażenie punktu konsultacyjno – 
informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze” na wydatki majątkowe, z przeznaczeniem na zakup 
urządzenia wielofunkcyjnego A3 na potrzeby Urzędu Miasta kwota 21 000,00 zł 

IX. Przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 448 671,85 zł, na zadania związane z bieżącym 
funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Miejski Zespół Szkół (wynagrodzenia pracowników, pochodne od wynagrodzeń, umowy zlecenia, 
zakup usług)  kwota 270 500,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 (wynagrodzenia pracowników, pomoce dydaktyczne, składki na PPK)  kwota 
8 500,00 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (wynagrodzenia pracowników, rodziny zastępcze, 
funkcjonowanie Klubu Seniora+)  kwota  15 169,19 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem 

4) Przedszkole Miejskie Nr 1 (zakup materiałów i usług pozostałych) kwota 15 000,00 zł, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem 

5) Urząd Miasta (umowy zlecenia rozdz. 60016- 6 000,00 zł, zakup usług pozostałych rozdz. 70005- 
8 000,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe rozdz. 70007- 2 580,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
rozdz. 75011- 550,00 zł, wynagrodzenia pracowników rozdz. 75023- 75 000,00 zł, usługi remontowe rozdz. 
75023- 1 000,00 zł, usługi pozostałe rozdz. 75023- 1 000,00 zł, usługi remontowe rozdz. 90001- 
40 000,00 zł, usługi pozostałe rozdz. 90002- 1 272,66 zł, składki na ubezpieczenia społeczne rozdz. 90004- 
700,00 zł, umowy zlecenia rozdz. 90004- 3 000,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia rozdz. 92601- 
400,00 zł) kwota 139 502,66 zł 

X. Przychody budżetu 2024 rok 

W budżecie miasta na 2024 rok dokonuje się zmianę kwoty zaplanowanych przychodów w związku ze 
zmniejszeniem o kwotę 1 500 000,00 zł planowanego do zaciągnięcia kredytu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04733500-A34D-48D0-B77A-37A2ECA65935. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR .../2024 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3
	lit. c w § 6 pkt 3


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr …/2024  Rady Miasta Wysokie Mazowieckiez dnia 20 grudnia  2024 r.Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr …/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2024 r.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzącychz funduszy strukturalnych w 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5
	cyf. rz. IV w zał.5
	cyf. rz. V w zał.5
	cyf. rz. VI w zał.5

	Uzasadnienie




